О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Рузского городского округа «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Рузского городского округа», утвержденного постановлением Главы администрации Рузского городского округа от 11.04.2019 № 1181
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы Рузского городского округа от 19.11.2018 №62-ПЛ «Об утверждении Типового положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы,  руководствуясь Уставом Администрации Рузского городского округа, постановляет:
1. Внести в Положение о «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Рузского городского округа «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Рузского городского округа», утвержденного постановлением Администрации Рузского городского округа от 11.04.2019    № 1181 следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2. раздела 3 «Порядок определения должностных окладов» изложить в новой редакции:
3.2. При исчислении должностных окладов работников Учреждения применяются следующие коэффициенты:

	№п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты

	1.
	Директор
	3,4-3,6

	2.
	Заместитель директора
	3,0

	3.
	Главный:

 бухгалтер
 экономист
 инженер

механик
	2,8

	4.
	Заведующий (начальник) отдела, подразделения

Заместитель главного бухгалтера
	2,5

	 5.
	Заместитель заведующего (начальника) отделом

Заведующий сектором

Ответственный секретарь

Секретарь руководителя
	2,4

	6.
	Главный эксперт
Главный юрисконсульт

Главный экономист структурного подразделения Инженер
Энергетик

Мастер участка
	2,3

	7.
	Старший инспектор
Старший эксперт

Сметчик

Юрисконсульт

Контрактный управляющий

Механик

Программист

Диспетчер

Ведущий:

бухгалтер

экономист

инженер
	2,2

	8.
	Секретарь-референт
	2,0

	9.
	Инспектор 1 категории
Бухгалтер 1 категории

Экономист 1 категории

Инспектор по охране труда и технике безопасности
	1,8

	10.
	Инспектор
Бухгалтер

Экономист
	1,3

	   11.
	Кассир

Секретарь

Делопроизводитель
	1,2

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Шведова Д.В.
Глава городского округа

   Н.Н. Пархоменко
Верно: начальник общего отдела

      О.П. Гаврилова
	Проект представил:

Директор

МБУ РГО «ЦОД ОМСУ РГО»

«___» ______________ 2020 г.

	А.А. Шестаков

 Проект согласовали:

	Заместитель Главы администрации

Рузского городского округа

«___» ______________ 2020 г.

	Д.В. Шведов

	Начальник финансового управления администрации Рузского городского округа

«___» ______________ 2020 г.

	Т.В. Ермолаева

	Заместитель Главы администрации

Рузского городского округа

«_____» _____________2020 г.

	Н.А. Романова

	Исполнитель:

Главный бухгалтер МБУ РГО «ЦОД ОМСУ РГО»

«___» ______________ 2020г.

	Н.А.Ефимова